ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 403385  ул. Советская, д.22, ст. Берёзовская, Даниловского района, Волгоградской области
тел.: 5-42-31, факс:5-41-11

от  10.11.2025 г.	                               						№ 81
О внесении изменений в Постановление Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области № 33 от 23 мая 2023г. «Об образовании антинаркотической комиссии по профилактике наркомании, минимизации и ликвидации последствий её проявлений»

В соответствии с Указом Президента РФ № 690 от 09.06.2010г. «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020года», Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Берёзовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Исключить из состава  антинаркотической комиссии администрации Берёзовского  сельского поселения  Даниловского муниципального  района  Волгоградской области:
· Винникову Юлию Викторовну;
· Калмыкова Дениса Андреевича;
· Шатова Сергея Аркадьевича.

[bookmark: _GoBack]2.   Ввести в состав антинаркотической комиссии администрации Берёзовского  сельского поселения  Даниловского муниципального  района  Волгоградской области:
· Бармину Алину Евгеньевну – участковый уполномоченный полиции и по делам несовершеннолетних отделения МВД России по Даниловскому району;
· Шопик Татьяну Александровну – ведущий специалист администрации Березовского сельского поселения.
· Белик Анатолия Анатольевича - начальник опорного поста Березовский ПС ГКУ ВО 2 отряд, депутат Совета депутатов Березовского.

3.  Контроль  за исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Берёзовского
сельского поселения		_____________ 	В.И. Бакулин